(RC220259000008). 

El procediment a seguir per l'adjudicació del contracte és l'obert simplificat abreujat en virtut dels articles 
131 i 159.6 de la LCSP.  

L'objecte del contracte no es divideix en lots.  

El pressupost base de licitació per anualitat és de cinc-mil cent noranta-nou euros amb nou cèntims 
(5.199,09 €), IVA inclòs, calculat al tipus del 21%.  

Segon.- El termini de presentació d'ofertes va finalitzar el dia 22 de setembre de 2025, havent-se 
presentat a la licitació quatre empreses: 

ESTUDIO JURIDICO 4, SL B46660486  

CEREZO&COTS DVOCATS SLP, B60544673

[...]

previst a l'article 159.4 a) de la LCSP. 

Vuitè.-  Atès que el preu de l'oferta econòmica per un any de contracte, presentada per ASSESSORIA 
PAGÈS, SLP amb NIF B17826462, és de tres  mil noranta-dos euros amb setanta-sis cèntims (3.092,76 
€). Aquest import es desglossa en dos-mil cinc-cents cinquanta-sis euros (2.556,00 €) de pressupost 
net i cinc-cents trenta-sis euros amb setanta-sis cèntims (536,76 €) de l’IVA del 21%. El detall és el 
següent: 

Preu 
oferta/unitat 
Sense IVA 

Total 
unitats 

Preu oferta 
anual 
(sense 
IVA) 

Nòmines i seguretat social

[...]

Segon.- ADJUDICAR el contracte dels serveis d’assessorament i gestió administrativa laboral de 
l’Organisme Autònom Local d’Educació Musical de Girona a favor de l’empresa ASSESSORIA PAGÈS, 
SLP, amb NIF B17826462, per dos anys, amb la possibilitat de prorrogar-se dos anys més, pel preu 
màxim de deu mil tres-cents noranta-vuit euros amb divuit cèntims (10.398,18 € ) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en vuit mil cinc-cents noranta-tres euros amb cinquanta-quatre cèntims 
(8.593,54 €) de pressupost net i mil vuit-cents quatre euros amb seixanta-quatre cèntims (1.804,64 €) 
de l’IVA calculat al 21%.

[...]

a aplicar el preu per unitat corresponent a l'oferta de licitació. 

L'adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del  plec de clàusules administratives 
particulars i del plec de prescripcions tècniques reguladores de la contractació. 

Tercer.- DISPOSAR la despesa per import de deu mil tres-cents noranta-vuit euros amb divuit cèntims 
(10.398,18 € ) IVA inclòs, a nom de l’empresa adjudicatària ASSESSORIA PAGÈS, SLP, amb NIF 
B17826462, i amb càrrec a les següents aplicacions pressupostàries: 

Any Programa Econòmic Op. comptable 
Pressupost 

net 
% IVA Import total 

2026 326 22799 A/220259000009 4.296,77 € 21,00 €  5.199,09 €